
SLOC通信-91
DEC.28,2016　ー「ロコモ」に関するアンケート調査のお願いー

いつも大変お世話になっております。皆様のお手元にJCOA定期刊行便が
届き始めたことと存じます。同封の黄色A４の３枚綴り「お願い文」をご
覧になってください。文章に示しました通り、このたびJCOAとSLOCは
さらなる「ロコモ認知度」の向上を目的に「会員大規模アンケート調査」
を実施することになりました。

年末年始のご多忙中誠に恐縮に存じますが、平成29年01月末日までに、
インターネットまたはファクスにてアンケートへのご協力のほどよろしく
お願い申しあげます。

なお本調査結果はJCOAならびにSLOCの活動指針を目的とした利用とし、
当該目的外使用は致しません。また本調査による医療機関等の個人情報は
特定されるものではありませんのでご了承ください。

【JCOA・SLOCロコモに関するアンケート調査票】

１.提出期限　平成29年01月末日

２.送付方法

１）ウェブサイト：できる限り下記ウェブサイト上の回答用入力フォームに
てご回答をお願い申しあげます。スマートフォン等もご利用いただけます。

　　http://sloc.or.jp/?page_id=4268

２）ファクス：　03-3839-5366　調査票にご記入の上、事務局までお送りく
ださい。

＊過去ウェブサイトによる大規模自治体アンケート調査では、1,964自治体中
918施設46.7％回答の実績あり、今回目標3,000回答を目指しています。
ロコモ認知度が伸び悩むいま、お一人でも多くの会員の皆様のお考え、ご意見
を回収、分析の上今後の私どもの活動方針に生かしたいと願っております。
何卒よろしくお願い申しあげます。

http://sloc.or.jp/?page_id=4268

